
PET ME
.eu

Parťák pro vás i vašeho zvířecího mazlíčka. 
Spojení těch nejlepších služeb a produktů, 
které oceníte oba.

Registr zvířat
Jedinečný registr plný užitečných služeb. 
Vše na jednom místě, přehledně a jednoduše.

 ◆ evidence mazlíčků

 ◆ přehledná zdravotní karta zvířete

 ◆ evidence očkování a prohlídek

 ◆ online objednání k veterináři

 ◆ připomínka obecního poplatku

 ◆ snadné kontaktování majitele 
  v případě nálezu ztraceného zvířete

 ◆ kontakty na veterináře

 ◆ kontakty na služby mazlíčkům

Unikátní medailonky Pet2Me:
 ◆ odolný plast, QR kód 
  gravírovaný laserem

 ◆ necinká, bezpečný pro zvíře

 ◆ snadné odejmutí z obojku 
  nálezcem

 ◆ QR kód propojený s profi lem   
  mazlíčka

 ◆ při nalezení registr zašle 
  SMS majiteli s GPS polohou 
  nálezce

Unikátní medailonky Pet2Me:
 ◆ 
  gravírovaný laserem

 ◆ 

 ◆ 
  nálezcem

 ◆ 
  mazlíčka

 ◆ 
  SMS majiteli s GPS polohou 
  nálezce

přehledná zdravotní karta zvířete

  v případě nálezu ztraceného zvířete
PET ME

.eu



PET ME
.eu

BIOZIP
◆  hydratační tělový sprej proti komárům

◆  čistě přírodní složení

◆  vhodný i pro děti a zvířata

◆  bez bezpečnostních rizik
  a nežádoucích účinků

◆  bez omezení používání

◆  ohleduplné k vám i přírodě

Test na Lymskou boreliózu
 ◆ sada 5 testů

 ◆ jednoduché použití pro člověka 
  i domácí mazlíčky 

◆ neinvazivní testování 
  – bez nepříjemného odběru krve

 ◆ podrobný návod k použití

 ◆ rady, jak se zachovat 
  v případě pozitivity

+ dárek odstraňovač klíšťat

Pet2Me je značka, která dbá 
na kvalitu a spolehlivý účinek 
svých produktů šetrných 
k vám i přírodě.


